
UCHWAŁA NR XXVI/545/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z 13 wrzenia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi odbierania odpadów 
komunalnych, w wysokości brutto: 

a) Za jednokrotne odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych ustala się stawkę opłaty za odpady gromadzone 
w pojemniku: 

o pojemności 60 l - w wysokości 12,50 zł; 

o pojemności 110/120 l - w wysokości 23,30 zł; 

o pojemności 240 l - w wysokości 44,40 zł; 

o pojemności 1100 l - w wysokości 185,90 zł. 

b) Za jednokrotne odbieranie odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny ustala się 
niższą stawkę opłaty za odpady gromadzone w pojemniku: 

o pojemności 60 l - w wysokości 7,80 zł; 

o pojemności 110/120 l - w wysokości 14,50 zł; 

o pojemności 240 l - w wysokości 27,60 zł; 

o pojemności 1100 l - w wysokości 115,60 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0EC5E0A1-106C-4ECB-B175-39E4BF94CA75. Uchwalony



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrzenia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
Rada Miejska określa w drodze uchwały górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 
odbierania odpadów komunalnych. Zastosowano, zgodnie z art. 6 ust. 4, niższe stawki, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

Przyjęto stawkę opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gromadzonymi w pojemniku o określonej 
pojemności. 

Przedmiotowa uchwała określa stawki maksymalne, które przedsiębiorca świadczący usługi odbierania 
odpadów komunalnych nie będzie mógł przekroczyć za wykonaną usługę. 

Id: 0EC5E0A1-106C-4ECB-B175-39E4BF94CA75. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




